
Direzione Risorse Umane

Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena
Tel.: 059/2056503 – 2056447-6445-6451-6450

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

pec: selezioni@pec.unimore.it

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it

Ufficio Selezione e
Sviluppo Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l’art. 57 del CCNL del Comparto Università sottoscritto in data 16.10.2008;
VISTO l’avviso di mobilità di comparto del 22.12.2013 - prot. nr. 305346;
VISTO l’avviso di mobilità extra comparto del 22.12.2013 - prot. nr. 305350;
VISTO il Regolamento disciplinante la mobilità del personale tecnico amministrativo approvato dal  
Consiglio  d’Amministrazione  nella  seduta  del  10.11.2009  ed  emanato  con  decreto  n.  680  del  
20.11.2009;
VISTI gli artt. 3, 3bis e 11 del regolamento sopraccitato;
RAVVISATA la necessità di provvedere;

DECRETA
Art. unico

È nominata la commissione per la valutazione delle domande pervenute, nelle persone di:

Dottoressa Maria Raffaella INGROSSO - Presidente
Dirigente presso CSBA - COORDINAMENTO PER IL SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO

Dottoressa Carlotta SERRA, Componente
Direttrice generale della Fondazione Marco Biagi, esperta nella materia

 
Dottor Rocco LAROCCA, Componente
Coordinatore della Direzione Risorse Umane

Dottoressa Maria Vittoria MENOZZI, Segretaria
Personale tecnico amministrativo di cat. C, area amministrativa, presso Direzione Risorse Umane

Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della  
legge 9.5.1989, n.168.
Modena, 13.2.2023

IL DIRETTORE GENERALE
(Ing. Luca CHIANTORE)

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:selezioni@pec.unimore.it



	Ufficio Selezione e
	Sviluppo Risorse Umane
	IL DIRETTORE GENERALE
	Art. unico


		2023-02-13T17:30:26+0100
	IT
	LUCA CHIANTORE




